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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 
E. S. D.  
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : ANDRES FAUSTINO ERAZO PERDOMO Y YURY ORDOÑEZ 
RADICACIÓN : 2021-00062-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la actualización de liquidación de crédito, conforme al artículo 
446 del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021166100006651 
 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       11.999.988,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.999.988,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $             340.749,66 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             381.454,62 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             386.699,61 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             428.419,57 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             447.019,55 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             422.519,58 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             478.019,52 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             470.849,53 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             469.184,53 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             446.399,55 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             455.079,54 

      

   TOTAL  $          4.726.395,27 
 

PAGARE Nº 021166100004015 

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11.999.988,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160110756

CAPITAL 11.999.988,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 09/01/2020 AL 09/07/2020 1.704.461,00$        

INTERESES MORATORIOS 10/07/2020 AL 30/06/2021 874.537,00$           

INTERESES MORATORIOS 01/07/2021 AL 01/09/2022 3.982.146,00$        

INTERESES MORATORIOS  14/04/2021 AL 31/07/2023 4.726.395,00$        

OTROS CONCEPTOS 77.776,00$              

TOTAL , 23.365.303,00$      
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1.600.133,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.600.133,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $              45.437,11 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              50.864,89 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              51.564,29 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              57.127,41 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              59.607,62 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              56.340,68 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              63.741,30 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              62.785,22 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              62.563,20 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              59.524,95 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              60.682,38 

      

   TOTAL  $             630.239,05 
 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.600.133,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160070334

CAPITAL 1.600.133,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 12/09/2021 AL 12/09/2020 244.934,00$           

INTERESES MORATORIOS 13/09/2020 AL 30/06/2021 355.170,00$           

INTERESES MORATORIOS 01/07/2021 AL 01/09/2022 530.997,00$           

INTERESES MORATORIOS  14/04/2021 AL 31/07/2023 630.239,00$           

OTROS CONCEPTOS 5.660,00$                

TOTAL , 3.367.133,00$        

PAGARE N°021166100006651 23.365.303,00$      

PAGARE N°021166100004015 3.367.133,00$        

PAGARE N°

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 26.732.436,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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